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Juhlavuotta viettävän OPKOn pääsihteeri 
Lauri Seppänen tähdentää opiskelijaläh-
töisen liikkeen työnäyn säilyneen selkeä-
nä läpi vuosikymmenten.

– Tehtävämme on ohjata opiskelijoita 
ja koululaisia Jeesuksen tuntemiseen ja 
uskossa kasvamiseen. Samalla pyydämme 
nöyrästi uskollisuutta ja viisautta tehtä-
väämme.

Uusi voimavara työssä on leiri- ja kurs-
sikeskus. Kesällä 2003 OPKOn omistuk-
seen Keski-Helsingin Diakoniasäätiöltä 
siirtynyt Enä-Seppä on omistajavaihdok-
sen jälkeen myös Suomen Raamattuopis-
ton sekä Diakonia-ammattikorkeakoulun 
Kauniaisten yksikön opiskelijoiden ah-
kerassa käytössä. Helsingin tuomiokirk-
koseurakunnan leirikeskustoiminnan 
taustalle syntynyt Diakoniasäätiö halusi 
myydä leiri- ja kurssikeskuksen kirkon 
piirissä toimivalle järjestölle, jotta paik-
ka säilyy kristillisen työn palveluksessa. 
Paikan pelastajaksi löytyi OPKO. Opis-
kelija- ja koululaistyötä tekevän järjestön 
lämpimät suhteet muihin herätysliike-
järjestöihin ovat vaikuttaneet siihen, että 
monet muutkin ovat löytäneet Enä-Sepän 
kurssi- ja kokoontumispaikakseen. Myös 
STI aikoo pitää tänä vuonna jokakeväisen 
palaveripäivänsä Enä-Sepässä.

Nuorisoherätys rukouslistalle 
Entinen OPKOn pääsihteeri, STI:n halli-
tuksen varajäsen, rehtori Timo Junkkaala 
uskoo, että Enä-Sepästä voi on uuden 
omistajan hallussa syntyä paikka nuorten 
hengelliselle herätykselle.

– Toivoisin, että me OPKOn ystävät, 
jotka emme ole osanneet uneksiakaan 
leirikeskuksesta, voisimme nyt alkaa ru-
koilla, että Enä-Sepästä tulee hengellisen 
herätyksen ja uudistuksen paikka. Tästä 
voi hyvinkin syntyä lapsi-, varhaisnuori-
so- ja nuorisotyöstä kasvava hengellinen 
herätys.

OPKO syntyi 40 vuotta sitten hengel-
lisen herätyksen hedelmänä. Moni al-
kuaikoina mukana olleista koki Jumalan 
puhuttelun rippikoulussa tai muilla lei-
reillä, jotka yleistyivät 60-luvulla. Myö-
hemmin he kokivat Jumalan siunauksen 
Ylioppilaslähetyksen työssä. 

STI:n tutkija Timo Eskola toimi myös 
aikanaan opiskelijatyössä OPKOssa. Kym-
menen vuoden aikana oli mahdollista 
nähdä monia puolia nuorten tavoittami-
sesta.

– Minun aikanani OPKOssa paino-
tettiin sisältöä. Raamattu haluttiin ottaa 
vakavasti, koska vain sieltä löytyvät eväät 
terveeseen uskonelämään. Uskovia vaanii 
aina lakihenkisyyden ja ahtaan kristilli-

syyden vara. Siksi sisältöön keskittymi-
nen tuottaa vapautunutta uskonelämää. 
Sielut tulevat hoidetuiksi.

Jo 80-luvulla huomattiin, että henkilö-
kohtainen kontakti on tärkeä. Siksi juuri 
leireillä ja retriiteissä on hyvä paneutua 
uskonelämän kysymyksiin kaikessa rau-
hassa.

Nykyään OPKOn pääsihteerinä toimiva 
Lauri Seppänen on innoissaan leirikes-
kuksen mahdollisuuksista.

– Uskomme, että Enä-Sepästä tulee 
koti, joka luo järjestölle identiteettiä ja 
yhdistää vanhoja ja uusia OPKOn ystä-
viä. Tehtävämme on ohjata opiskelijoita 
ja koululaisia Jeesuksen tuntemiseen ja 
uskossa kasvamiseen, kiteyttää Seppänen 
OPKOn ja tehtävän.

– Toivon, että mahdollisimman 
moni tekee juhlavuoden aikana retken 
Vihdin Ojakkalaan. Kun Enä-Sepän nä-
kee ja kokee, vakuuttuu paikan hyödystä 
ja mahdollisuuksista, toivottaa OPKOn 
liittohallituksen puheenjohtajana toimiva 
Martti Leinonen uudet ja vanhat Enä-
Sepän ystävät tervetulleiksi Uudenmaan 
järvimaisemiin.

Teksti: Kai Kortelainen

Suomen ev.lut. Opiskelijalähetys 
(OPKO)  on Suomen suurin kristillistä 
opiskelija- ja koululaistyötä tekevä 
järjestö. OPKOlla on viikoittaista opis-
kelijatoiminta 14 kaupungissa eri puolilla 
maata. Vuonna 1964 perustettu järjestö 
kuuluu Suomen evankelisluterilaisen 
kirkon piiriin ja tekee runsaasti yhteistyötä 
paikallisseurakuntien kanssa. OPKO 
kuuluu myös IFES:iin (International 
Fellowship of Evangelical Students), 
joka on maailman suurin kristillinen 
opiskelijajärjestö toimien 149 maassa. 
Lisätietoja: www.opko.fi

Suomen ev.lut. Opiskelija- ja Koululais-
lähetys toivoo, että järjestölle osoitetut 
mahdolliset juhlavuoden huomionosoitukset 
kohdistetaan Enä-Seppä. Juhlakeräys 
”Herätys  – OPKO 40 vuotta” jatkuu koko 
vuoden 2004 ajan. 

Herätys! - OPKO 40-vuotta juhlakeräys 
(Rahankeräyslupa: OKU 2336A):
Tilinumero: SAMPO 800013 – 1044609,
Viitenumero: 3269
www.opko.fi/juhlakerays

Suomen ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetys (OPKO) täyttää kuluvana vuonna pyöreät 40 
vuotta. Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin seitsemäs tammikuuta 1964. Opiskelija- ja 
koululaistyötä tekevän järjestön juhlavuosi on Vihdissä sijaitsevan leiri- ja kurssikeskuksen, 
Enä-Sepän, ensimmäinen toimintavuosi OPKOn isännöimänä. Juhlavuosi onkin vahvasti 
Enä-Sepän vuosi. OPKO on avannut juhlavuoden keräyskampanjan. Järjestö toivoo 
syntymäpäivämuistamisten kanavoituvan Enä-Seppä -keräykseen. 

Enä-Seppä väylänä nuorisoherätykselle

Leiri- ja kurssikeskus tahdittaa
OPKOn 40-vuotisjuhlintaan


